B. SIM. ET IVD.

ne ei ut crīmē obiūcere cōperūt. Ille magna fiducia p̄sentīq; animo frētus, hoc statim respodisse dicitur, ea quæ ip̄si ut p̄bra & crīmina obiectarēt, nō lōgant desiderare orationē. Christianum enim esse nō crīminosum esse, sed gloriōsum. Cūmque Pōtīfex ex eo quē suīsset, si rēpus p̄nītētiae daretur, mutarene consilium velle? Deus, inquit, p̄hibeat, ne à veritate quam sēmel inueni ac secutus sum, aliquādo quasi trāsfuga deficiam. Tum cōcitat i populi furore Pōtīfex præter priuatū odiū impulsus, eū sententia sua lapidib⁹ primo obrueđū, deinde se curi ferieđū esse pronūciauit. Duo autē testes quos subornauerant, primi in eū lapides iaculati sunt. Ille vero lapides testimoni⁹ causa ut secum sepeliretur, rogauit; sic beatus Apostolus ad Chriſtūm migravit V 11. Calend. Martij. Eius autem corpus ex Iudea Romam primum, deinde Roma Treniros translatum esse dicitur.

F L N I S.

A